

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
<b>Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом</b>	м2	3936,10	4,00	<b>188932,80</b>
<b>Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД</b>				<b>157306,32</b>
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, отопления	м2	3936,10	2,60	122806,32
Техобслуживание ОДПУ тепла	шт.	1	1100,00	8800,00
Техобслуживание ОДПУ ХВС	шт.	1	1100,00	13200,00
Замена платы управления на терморегулирующем клапане ТРМ-32 ОДПУ тепла	шт.	1	12500,00	12500,00
<b>Работы по содержанию и ремонту мусоропроводов в многоквартирном доме</b>	м2	3936,10	1,70	<b>80296,44</b>
<b>Работы по содержанию лифта (лифтов) в многоквартирном доме</b>				<b>106400,00</b>
Техническое обслуживание лифтов	шт.	2	4200,00	100800,00
Оценка соответствия лифтов в форме периодического технического освидетельствования подъезд № 1 - август	шт.	1	2800,00	2800,00
Оценка соответствия лифтов в форме периодического технического освидетельствования подъезд № 2 - ноябрь	шт.	1	2800,00	2800,00
<b>Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД</b>				<b>1845,44</b>
Проверка вентиляционных каналов - март, сентябрь	шт.	79	11,68	1845,44
<b>Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - ноябрь</b>	м	340,00		<b>28949,54</b>
<b>Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД</b>	м2	3936,10	0,73/0,77	<b>35424,90</b>
<b>Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД</b>				<b>6967,98</b>
Работы по дератизации	м2	3936,10	0,12	5667,98
Дезинфекция п. 1	шт.	1	1300,00	1300,00
<b>Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД</b>	м2	1966,00	2,96	<b>69832,32</b>
<b>Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД</b>	м2	3936,10	1,15	<b>54318,18</b>
<b>Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД</b>				<b>216261,92</b>
Установка светильника шар эт. 3 у лифта л/кл	шт.	1	267,84	267,84
Замена лампы накаливания на светодиодную эт. 3 у лифта л/кл	шт.	1	199,18	199,18
Замена лампы накаливания эт. 12,11,5,3,1 л/кл; тех/подп.	шт.	24	41,51	996,27
Замена люминесцентных ламп эт. 8,7 кв. 46, м/пров.; эт. 3 кв. 15 л/кл.; эт. 2,1,6 кв. 36 кв. 8 л/кл	шт.	7	54,83	383,79

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Замена лампы накаливания на светодиодную эт. 9 л/кл кв. 57	шт.	1	246,55	246,55
Установка светодиодного светильника эт. 9 кв. 57 (мусоропровод)	шт.	1	467,02	467,02
Ремонт парапетов кровли МКД	шт.	1	62973,00	62973,00
Ремонт асфальтового покрытия на придомовой территории МКД	м2	113	1000,00	113000,00
Изготовление аншлага светового	шт.	1	3800,00	3800,00
Установка аншлага светового	шт.	1	1054,90	1054,90
Закрашивание надписей (графити) фасад	м2	2,5	171,55	428,88
Смена навесного замка т/п	шт.	1	372,54	372,54
Замена люминисцентной лампы кв. 15 эт. 3 л/кл; кв. 70 эт. 11 л/кл	шт.	2	102,36	204,72
Укрепление аншлага на фасаде	шт.	1	1054,90	1054,90
Смена проушин пр.отд; машин.отд	шт.	2	97,54	195,08
Смена навесного замка пр.отд; машин.отд	шт.	2	372,54	745,08
Замена лампы накаливания кв. 66 эт. 11 л/кл (у лифта)	шт.	1	41,51	41,51
Замена лампы накаливания на светодиодную кв. 21 эт. 4 л/кл у лифта	шт.	1	246,55	246,55
Замена люминесцентных ламп кв. 21 эт. 4 (тамбур)	шт.	2	102,36	204,72
в мусорокамеру и дверей запасного выхода с одной стороны	м2	12,9	265,00	3418,50
Косметический ремонт стены и сапожка входной группы	м2	21,5	434,00	9331,00
Окрашивание лавочки со спинкой и без спинки	м2	1,7	232,00	394,40
Замена люминисцентных ламп эт. 10 л/кл, тамбур	шт.	3	102,36	307,08
Плановая ревизия поэтажного эл.щитка п. 1 эт. 1-12 л/кл	шт.	23	145,59	3348,68
Замена люминисцентной лампы кв. 55 эт. 9 л/кл	шт.	1	102,36	102,36
Плановая ревизия поэтажных эл. щитков п. 1 эт. 1-12 л/кл	шт.	23	452,26	10401,98
Смена проушин кровля; лифтовая; предм. отд	шт.	6	97,54	585,24
Смена навесного замка кровля; лифтовая; т/эт	шт.	4	372,54	1490,16
<b>ГВС на содержание общедомового имущества</b>	м3	58,13912		<b>10530,02</b>
<b>ХВС на содержание общедомового имущества</b>	м3	87,25188		<b>2519,70</b>
<b>Эл.эн. на содержание общедомового имущества</b>	кВт	44748,984		<b>203276,18</b>
<b>Общая сумма:</b>				<b>1162861,74</b>

<b>Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2020г.</b>	<b>114661,57</b>
<b>Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.</b>	<b>-37471,69</b>
<b>Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям помещений, в том числе:</b>	<b>1115713,92</b>
Содержание жилья жилых и нежилых	899388,02
ХВС на содержание общедомового имущества	2519,70
ГВС на содержание общедомового имущества	10530,02
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	203276,18
<b>Оплачено за содержание и ремонт жилья собственниками и нанимателями помещений, в том</b>	<b>1102216,40</b>
Содержание жилья жилых и нежилых	888029,52
ХВС на содержание общедомового имущества	2489,28
ГВС на содержание общедомового имущества	10476,68
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	201220,92
<b>Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.</b>	<b>128159,09</b>
<b>Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.</b>	<b>-98117,03</b>